
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 530/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-03-06

w sprawie nadania odznak Honoris Gratia zasłużonym pracownikom Szpitala 
Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), zarządzenia nr 1640/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2005 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki Honoris Gratia nadawanej przez Prezydenta Miasta Krakowa oraz określenia jej 
wzoru (z późn. zm.) i zarządzenia nr 2162/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 września 2011 r.
w sprawie odznaki Honoris Gratia oraz zasad jej nadawania zarządza się, co następuje: 

§ 1
W uznaniu zasług dla Krakowa i jego mieszkańców odznakę Honoris Gratia otrzymują:

1. Wacław Adamczyk,
2. Maria Baś,
3. Zofia Drewniak,
4. Romana Giza,
5. Jolanta Guzik,
6. Anna Helon,
7. Jacek Huczyński,
8. Elwira Jackowska,
9. Janina Kabat,
10. Róża Karłowska,
11. Janusz Komorowski,
12. Anna Koralewska,
13. Janina Łachut,
14. Teresa Łuźniak,
15. Ewa Mirek-Bryniarska,
16. Ewa Pęczak,
17. Helena Reinfuss,
18. Antoni Skura,
19. Wiesława Sotowska,
20. Jadwiga Szerla,
21. Stanisław Wysocki.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


